

LOPS

ok

URZĄD MARSZAŁKOWSKI
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO
KANCELARIA URZĘDU

WPLYNĘŁO
dnia 24. 04. 2023

Nr Rejestru: 24-259/2023
Podpis: [signature]

Załączniki do rozporządzenia
Przewodniczącego Komitetu do spraw Pożytku
Publicznego z dnia 24 października 2018 r. (poz. 2055)



Załącznik nr 1

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	Zarząd Województwa Świętokrzyskiego
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Zmniejszenie zjawiska wykluczenia społecznego i dyskryminacji wśród osób niepełnosprawnych.

II. Dane oferenta

1. Nazwa oferenta, forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Stowarzyszenie „Wspólnota Świętokrzyska”, numer KRS 0000108377, ul. Połna 66/7 27-400 Ostrowiec Świętokrzyski, e-mail: a.b_kolasa@interia.pl	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Bożena Kolasa, 603 433 909

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	II Ostrowiecki Integracyjny Piknik Rodzinny z okazji Dnia Dziecka.			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	29.05.2023	Data zakończenia	12.06.2023

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Celem projektu jest integrowanie dzieci i rodziców z poszczególnych grup wiekowych oraz zmniejszenie zjawiska wykluczenia społecznego i dyskryminacji wśród osób niepełnosprawnych, podopiecznych i ich rodzin ze Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego w Ostrowcu Świętokrzyskim oraz z ostrowieckich integracyjnych przedszkoli. Piknik byłby kontynuacją wydarzenia z roku ubiegłego dla dzieci z niepełnosprawnościami a także z niedostuchem,

1 ¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2 ²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

niepełnosprawnością ruchową, niewidomych i słabowidzących, niepełnosprawnością intelektualną, z zespołem Downa wraz z rodzicami/opiekunami. Wydarzenie zaplanowane jest na 1 czerwca 2023 roku w godzinach popołudniowych. Miejscem wydarzenia będzie boisko przy Specjalnym Ośrodku Szkolno Wychowawczym os. Słoneczne 48. Dla wszystkich uczestników przewidziane są liczne atrakcje, konkursy ruchowe z nagrodami, zabawa na dmuchańcach oraz poczęstunek (napoje, owoce, cukierki, popcorn, pizza). Organizując tego typu wydarzenie, chcemy pokazać osobom z niepełnosprawnościami oraz ich rodzinom, jak ważna jest wspólna integracja ze środowiskiem, wychodzenie naprzeciw swoim ograniczeniom. Naszym celem jest także zwiększenie świadomości wśród mieszkańców naszego miasta na temat osób z różnego typu niepełnosprawnościami w tym z autyzmem oraz promowanie wizerunku tych osób jako pełnoprawnych uczestników życia publicznego oraz zachęcenie całych rodzin do wychodzenia i kontaktów społecznych. Niepełnosprawność nie musi ograniczać. Każdy chce być częścią społeczeństwa. Wsparcie osób z niepełnosprawnościami powinno obejmować wszelkie obszary. Spójne społeczeństwo i akceptacja to baza wsparcia osób z niepełnosprawnościami i ich rodzin. Dzień Dziecka, który przypada właśnie na 1 czerwca połączony z Dniem Rodziny będzie ważnym wydarzeniem dla rodziców. Chcemy utwierdzić całą społeczność w przekonaniu, że wszyscy jesteśmy ważni. Dzieci z niepełnosprawnościami mają tak samo ważne miejsce, te same prawa jak i potrzeby jak dzieci pełnosprawne. Takie inicjatywy kształtują w osobach pełnosprawnych postawę prospołeczną powiązaną z potrzebą pomocy drugiej osobie a przede wszystkim potrzebą akceptacji różnych zachowań. Zaprosimy lokalne media. Przy organizacji wydarzenia zaangażowanych będzie wielu wolontariuszy – nauczycieli ze Specjalnego Ośrodka oraz ze Stowarzyszenia.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Integracja różnych środowisk podczas pikniku.	Okolo 130 osób. Uczniowie, dzieci i młodzież z niepełnosprawnościami razem z rodzicami/opiekunami	Zdjęcia.
Czas spędzony na świeżym powietrzu. Udział w różnych konkursach. Aktywny relaks.	Okolo 130 osób. Dzieci i młodzież z niepełnosprawnościami, oraz ich rodzice/opiekunowie.	Zdjęcia.
Zapobieganie wykluczeniu społecznemu. Wypromowanie zachowań prospołecznych. Akceptacja osób z różnymi niepełnosprawnościami.	Okolo 130 osób. Dzieci i młodzież z niepełnosprawnościami oraz ich rodzice/opiekunowie.	Zdjęcia.

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Stowarzyszenie „Wspólnota Świętokrzyska” otacza swoją opieką osoby z niepełnosprawnością intelektualną w tym ze spektrum autyzmu, zespołem Downa, porażeniem mózgowym, słabowidzące i niewidome. W większości są to dzieci i

młodzież uczęszczający do Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego w Ostrowcu Świętokrzyskim. W roku 2022 do grona uczniów dołączyły także dzieci z Ukrainy.

Zadania, które Stowarzyszenie realizowało w roku 2022:

I Ostrowiecki Integracyjny Piknik Rodzinny z okazji Dnia Dziecka – 01.06.2022 - 1 czerwca 2022r. na boisku szkolnym przy Specjalnym Ośrodku Szkolno – Wychowawczym w Ostrowcu Świętokrzyskim os. Słoneczne 48 z okazji Dnia Dziecka odbył się piknik rodzinny. Wspólnie uczestniczyło w pikniku około 130 osób. Zabawa czekała na wszystkich. Przygotowane zostały liczne atrakcje : kreatywne zabawy, gra w kapsle i w klasy, malowanie twarzy. Dużym zainteresowaniem cieszyły się zamki dmuchane oraz tory przeszkód. Dzień Dziecka, który przypada właśnie na 1 czerwca połączony został z Dniem Rodziny i był bardzo ważnym wydarzeniem dla rodziców podopiecznych Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego. Organizując tego typu wydarzenie, udało się pokazać osobom z niepełnosprawnościami oraz ich rodzinom, jak ważna jest wspólna integracja ze środowiskiem, wychodzenie naprzeciw swoim ograniczeniom. Celem było także zwiększenie świadomości wśród mieszkańców naszego miasta na temat osób z różnego typu niepełnosprawnościami w tym z autyzmem oraz promowanie wizerunku tych osób jako pełnoprawnych uczestników życia publicznego oraz zachęcenie całych rodzin do wychodzenia i kontaktów społecznych.

Kwota projektu : 4000 zł. Dofinansowany przez Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego

Wakacje z SOSW 2022 11.07.2022 – 15.07.2022 - Została zagwarantowana opieka dla 10 osób z niepełnosprawnością intelektualną oraz wsparcie w formie kontynuacji terapii. Głównym celem uczestnictwa w projekcie były różnego rodzaju formy spędzania czasu wolnego. Wykwalifikowana kadra wychowawców i terapeutów dała możliwość podtrzymania procesów aktywizacji, integracji oraz rewalidacji poprzez urozmaicone zajęcia . Dzieci jak i ich rodzice czy opiekunowie mogli skorzystać z pomocy psychologiczno – pedagogicznej. Było mnóstwo atrakcji od edukacyjnych po kulinarne. Urozmaiceniem wakacyjnego projektu były 3 wyjazdy na hipoterapię do Stadniny Baba Jagna w Chocimowie. Dla wszystkich uczestników była to jedyna forma spędzenia czasu wolnego w czasie wakacji.

Kwota projektu: 10000zł Dofinansowany przez Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego

„W drodze do sprawności i dorosłości” 09.09.2022 – 25.11.2022 - Głównym celem uczestnictwa w projekcie były zapewnienie profesjonalnej opieki i zagospodarowanie czasu wolnego dzieciom i młodzieży o szczególnych potrzebach, warsztaty rehabilitacyjne: Hipoterapia, warsztaty rehabilitacji społecznej i zawodowej. Została zagwarantowana opieka dla 30 osób z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu lekkim oraz umiarkowanym, niepełnosprawnością ruchową, zespołem Downa, oraz ze sprzężeniami i autyzmem w wieku od 7 do 18 lat, zamieszkujących powiaty: ostrowiecki, opatowski i staszowski.

Kwota projektu : 10000zł . Dofinansowany przez Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego

Dotację zostały prawidłowo , terminowo , w całości rozliczone.

Stowarzyszenie współpracuje z kadrami posiadającymi uprawnienia do pracy z osobami o szczególnych potrzebach rozwojowych. W grupie tych osób jest : psycholog, oligofrenopeda, logopeda, terapeuta autyzmu, terapeuta integracji sensorycznej, socjoterapeuta, terapeuta zajęciowy. Są to osoby posiadające min. 5 letnie doświadczenie w pracy z dziećmi i młodzieżą z niepełnosprawnościami.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Poczęstunek(owoce, pizza, popcorn itp.)	1500	1500	0
2.	Napoje	700	700	0
3.	Wynajem dmuchańców	1300	1300	0
4.	Nagrody	1000	1000	0
5.	Materiały do przeprowadzenia konkursów, reklama	500	500	0
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		5000	5000	0

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* /oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* /zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* /oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* /zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* /inną właściwą ewidencją*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

PREZES STOWARZYSZENIA

V-ce Prezes Stowarzyszenia

Data 21.04.2023

M. Krul
mgr Małżeniu Krul

Anna Barańska
mgr Anna Barańska

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu oferentów)

WSPÓLNOTA ŚWIĘTOKRZYSKA

27-400 Ostrowiec Świętokrzyski

ul. Polna 66/7

NIP 6611988707, REGON 291008562